MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

CAMPUS BENTO GONÇALVES

EDITAL Nº 17/2018
SELEÇÃO DE SUPERVISOR PARA O PIBID-IFRS
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO

A DIRETORA-GERAL do Campus Bento Gonçalves do Instituto Federal de Educação Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições regimentais, torna públicos os
resultados da seleção de professor supervisor:

Candidatos Núcleo Nota
entrevista

Nota
Currículo

Nota Carta
Intenções

Nota
Final

Tatiane Dorigon Pedagogia 47,5 20,8 18 86,3

Camila Paese Física 50 17,1 20 87,1

Rita Daniela Dietrich dos
Santos

Física 50 0 20 70

Patrícia Ballestreri Becker Matemática 48 18 13 79

Jucele Glowaki Matemática 48 12,93 20 80,93

Bento Gonçalves, 7 de Agosto de 2018.

Soeni Bellé
Diretora-Geral

Campus Bento Gonçalves - IFRS
Portaria IFRS 311/2016